МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

07.02.2024 № ДС89-11-69/4

г. Сургут

О подготовке участников

во II Всероссийском форуме «Инклюзивная школа»

В соответствии с пунктом 6.3.2 Положения о Департаменте

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа– Югры,

утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа– Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п «О Департаменте

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа– Югры»,

распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа–

Югры от 27 октября 2023 года № 699-рп «Об организационном комитете по

подготовке и проведению II Всероссийского форума «Инклюзивная школа.

Успешность каждого ребенка» в 2024 году», на основании приказа

департамента и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

19.01.2024 № 10-П-68 «Об организации и проведении II Всероссийского

форума «Инклюзивная школа. Успешность каждого ребенка» в 2024 году», в

целях поддержки, развития и реализации инклюзивного образования для

обучающихся с инвалидностью, с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическое сопровождение педагогов в подготовке и

участию во II Всероссийском форуме «Инклюзивная школа».

Ответственный: заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе

Татьяна Викторовна Гандабеско.

2. Учителям-дефектологам Екатерине Сергеевне Кутько, Юлии

Михайловне Погорелой:

2.1. Провести анализ оборудования для детей с особыми образовательными

потребностями (нарушением зрения) в образовательном учреждении.

2.2. Подготовить оборудование для презентации на площадке II

Всероссийского форума «Инклюзивная школа».

2.3. Разработать буклет «Оборудование в работе с детьми с нарушением

зрения».

2.4. Разместить информацию о подготовке и выступлении во II

Всероссийском форуме «Инклюзивная школа» на сайте образовательного

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
433DC56A13110C6743C62D30DCF817BB
Владелец:
Гандабеско Татьяна Викторовна
Действителен: 30.01.2023 с по 24.04.2024

Т.В. Гандабеско

 Приложение №1

к приказу №ДС89-11-____/4

от «___» ____2024

ГРАФИК

получения кипяченной воды в МБДОУ №89 «Крепыш»

1 чайник 07:00  13:00

2 чайник  10:00  16:00

 УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ № 89 «Крепыш»

Н.А. Кузина

ГРАФИК

получения кипяченной воды в МБДОУ №89 «Крепыш»

1 чайник 07:00  13:00

2 чайник  10:00  16:00

*после использования чайник обрабатываемся мыльно-содовым раствором и просушить.